
UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                          
Số:       /QĐ-SNV Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập nhóm hỗ trợ triển khai thực hiện đề tài khoa học và công 

nghệ “Thực trạng hoạt động tín ngưỡng và giải pháp nâng cao vai trò quản lý 

nhà nước đối với hoạt động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND, ngày 22/01/2015 của UBND tỉnh 

Bắc Giang v/v ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND, ngày 09/02/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 

tỉnh thực hiện năm 2021; 

Căn cứ giấy xác nhận phối hợp nghiên cứu và cử cán bộ, công chức tham gia 

thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh của UBND các huyện: Lạng 

Giang, Hiệp Hòa, Yên Thế và thành phố Bắc Giang; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tôn giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập nhóm hỗ trợ triển khai thực hiện đề tài khoa học và công 

nghệ “Thực trạng hoạt động tín ngưỡng và giải pháp nâng cao vai trò quản lý nhà 

nước đối với hoạt động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang” gồm các ông (bà) 

có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các thành viên nhóm hỗ trợ thực hiện đề tài, có nhiệm vụ tham gia hỗ 

trợ Chủ nhiệm đề tài triển khai thực hiện một số nội dung trong đề tài đã được phê 

duyệt. Nhiệm vụ cụ thể do Chủ nhiệm đề tài phân công. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Chủ nhiệm đề tài và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

   Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- UBND các huyện Lạng Giang; Hiệp Hòa; 

 Yên Thế và thành phố Bắc Giang; 
- Lưu: VT, H.Sơ PTG. 

 GIÁM ĐỐC  
 
 

 

 

 

 

 

                      Vũ Mạnh Hùng 
 



 

DANH SÁCH 

THÀNH VIÊN THAM GIA HỖ TRỢ THỰC HIỆN ĐỀ TÀI KHOA HỌC 

(Kèm theo QĐ số        /QĐ-SNV ngày    /5/2021 của Giám đốc Sở Nội vụ) 

 

STT 
Họ và tên,  

học hàm học vị 

Tổ chức 

công tác 
Nội dung công việc  

tham gia 

Thời gian 

làm việc  

1 

 

CN. Nguyễn Công Bằng 

 

 

Sở Nội vụ 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của đề 

tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

2 

 

CN. Lưu Thị Thùy Vân 

 

 

Sở Nội vụ 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

3 

 

ThS. Đỗ Văn Chính 

 

 

Sở Nội vụ 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

4 

 

CN. Trần Thị Tuyết 

 

 

Sở Nội vụ 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

5 

 

ThS. Nguyễn Đức Đạo 

 

 

Sở Nội vụ 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

6 

 

CN. Nguyễn Như Tiếp 

UBND 

huyện  

Yên Thế 

Thành viên: 

 - Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

 

7 

 

CN. Nguyễn Đình Tuân   

 

UBND 

huyện Lạng 

Giang 

Thành viên: 

- Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

8 

 

ThS. Nguyễn Văn Hường 

UBND 

huyện Hiệp 

Hòa 

Thành viên: 

- Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

9 

 

CN. Nguyễn Thị Hạnh 
UBND TP 

Bắc Giang 

Thành viên: 

- Tham gia một số công việc 

thuộc nội dung nghiên cứu của 

đề tài 

Theo nhu 

cầu của  

đề tài 

Danh sách ấn định 09 thành viên./. 



 

 

 

 

                   
                                                  


		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-05-31T17:07:32+0700


		2021-06-01T07:26:55+0700


		2021-06-01T07:27:26+0700


		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-01T07:28:46+0700


		2021-06-01T07:29:28+0700


		2021-06-01T07:30:02+0700




